GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022

RESPOSTA AOS RECURSOS REFERENTE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o RESPOSTA

AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES, referente ao Projeto Formação de Doulas no Sistema Único de Saúde (SUS).

I - Estudantes Bolsistas T20

Nome Completo Recurso Razão Do Indeferimento

Ana Kalyne Gonçalves De Barros

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Charlene Nóbrega Marques Galvão

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Heloiza Noronha De Souza

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Ingrid Sylvia Tavares

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Isabella Diniz Gallardo

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Janielli Alves Dos Santos Martins

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Lizandra Rodrigues Da Silva

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Maria Kelma Dantas Pinto Coura

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

Maria Vitória Gonçalves De Vasconcelos

Indeferido Candidata equivocadamente acessou o link

do recurso para realizar inscrição.

João Pessoa, 19 de novembro de 2022

Comissão do Processo Seletivo